
Minnesanteckningar från träff 2006 09 21 med Föräldrarådet i spår D  . 
 
Deltagare: Susanne Torstensson personalrepr, Anneli Christensson 3D, 6D1, Håkan Thuvesson  
1D, 3D1, Kristina Larsson 5D, 6D, Jan Lavin 9D, Niclas Fager 2D, 5D, Anette Lovén 6D2, 8D2,  
Else-Marie Brink 7D2, Stefan Persson 4D2. 
 
 
Kjell Wramso från Fastighetskontoret och arkitekt Carl Jacobson presenterar ritningarna på 
Parkskolans ombyggnad. Strandgården kommer att rivas och ersättas av en ny byggnad. 
Ritningarna kommer att finnas på Parkskolans hemsida. 
Föräldrarna kommer att sammanställa en skrivelse angående upprustning av gymnastiksalen. Det är 
viktigt att även denna byggnad blir vidgjord både ut- och invändigt.  
Ombyggnaden beräknas komma igång 2007 04 01. Parkskolans elever  flyttar omkring 2007 03 20  
till paviljongerna på Hasslarödsskolan.  
 
 
Skolverket genomför inspektioner på samtliga skolor inom en 6-års period. 
Under hösten 2006 är det Osby kommun som står på tur då skolor, förskolor och gymnasieskolor  
får besök. Skolverket kommer då att granska så att vi arbetar efter de nationella styrdokumenten 
och fattar beslut enligt det som står i Skollagen och Grundskoleförordningen. 
Spår D får besök 3 dagar under v 40. Föräldrar, elever och personal intervjuas i olika 
gruppkonstellationer. En grupp från Föräldrarådet utsågs att intervjuas dels om Skolverksamheten 
men även om Skolbarnsomsorgen. 
Rapport kommer att skrivas och offentliggöras när hela inspektionen i Osby kommun är klar. 
           
Förfrågan har gått ut till elever i åk 6 och 7 om att välja representant till Föräldrarådet, så att vi i 
fortsättningen även får med elevernas synpunkter när vi träffas. 
 
Spår D har upprättat Lokala mål för läsåret 2006/07. Dessa bifogas minnesanteckningarna och finns 
även på hemsidan. 
 
All personal i spåret träffas 1 g/månad. Några träffar har vi avsatt till Växtkraft Mål 3 EU projekt då 
vi ansökt om pengar till kompetensutveckling för hela spåret. 
I augusti hade spåret en Kick-Off dag med bl a Forumspel under ledning av Anders Bjerstedt. Detta 
för att personalen ska lära känna varandra och kan också användas i arbetet med eleverna. 
 
Namn på personalen som ingår i arbetslagen bifogas också. 
 
 
Nästa träff blir 2006 11 15 kl. 18.30 Parkskolans personalrum, Gula byggnaden. 
 
Ann-MArie Åkesson      
         
           
 
        
                   
 
 
 


